
令和２年５月１４日 

 

各 位 

 

湯沢町長 田村正幸 

（担当 企画政策課） 

 

 

第１回湯沢町総合計画審議会の書面会議について 

 

 

日頃より町政に多大なるご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、４月に予定しておりました第１回湯沢町総合計画審議会は、新型コロナウイルス感

染症拡大防止のため延期とさせていただいたところですが、残念ながら、いまだに皆様にお

集まりいただくことが困難な状況にあります。しかしながら、年度内に計画を策定するため

には、これ以上スケジュールを遅らせることはできません。そこで、第１回の会議を書面に

より開催させていただくことといたしました。 

 つきましては、下記の資料について内容をご確認いただき、ご意見等を同封の回答書又は

メールでご回答いただきますようお願い申し上げます。 

 また、会議延期のためお渡しできなかった委嘱状についても同封させていただきましたの

で、お受け取りくださいますようよろしくお願いいたします。 

 

 記 

 

（報告・確認） 

１．湯沢町総合計画について（資料１） 

２．湯沢町総合計画審議会について（資料１） 

 ３．湯沢町総合計画の策定スケジュール等について（資料１） 

 

（議 案） 

１．湯沢町総合計画審議委員会会長及び副会長の選出（資料２） 

 ２．町民意向調査の実施について（資料２） 

 

    （その他） 

 ・PC、スマートフォンを利用した会議の開催について 

 

【回答期限】令和２年５月１９日（火）まで（回答書又はメール） 

 

事務局：企画政策課 平賀
ひ ら が

大裕
だいすけ

 

TEL 025-784-3454 FAX 025-784-1818 

MAIL h-daisuke@town.yuzawa.lg.jp 


